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%‘@' DREJTORA £ ADMIK AIQﬁ?Saa:!GJiTHShME T

UPRAYA NPSTE ADMINISTRACIIE

Dalés-lziazna

Nr -*/—/0%9 bata 5. O7 2@25

SN Datum

nRIN_ DRI Ee

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
. KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 (€ datés 25.11.2016,
Rregullores sé MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t&¢ DKRS-s&, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kéEté:

IL.

I11.

IV.

VENDIM

Hydajet Mjeku — i ndahen subvencione né shumé prej 500.00 € pér realizimin e
projektit “Blerja e pajisjeve pér arbitér”.

Obligohet DKRS-ja t& kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t€ zbatojé kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ti dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés; <
- DAP-it; by
- DKRS-sg; {

- DEFZH-sé;

- Pérfituesit;
- Arkivit.



FEEHEH)| REPUBLIA E ROSUYLo-HEFBLY
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\j’ DREJTORIA £ AUMINISTRATES PERGJITHSH VE
UPRAVA OPSTE ADMINISTRACHE

Dalés-lzinzns

i /t?é;z Data 25 OF 2023
BI’ s Datum
nRIIA_ DRI
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 t& datés 25.11.2016,
Rregullores s& MF-s& nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& 0JQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t& DKRS-sg, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

I1.

I11.

IV.

T’i dorézohet:
- Kryetarit t¢ Komungés; {
- DAP-it;
- DKRS-sg;

- DEFZH-s&;

VENDIM

Arb Ismaili — i ndahen subvencione né shumé prej 1,000.00 € pér realizimin e
projektit “Gara né atletik&”.

Obligohet DKRS-ja té kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mijetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sg.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatoj¢ kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

afer Gashi

- Pérfituesit;
- Arkivit.



o)/ DREJTORIA £ ADMIRISTRATES PERGJITHSHME wg
UPRAVA PSTE ADMINISTRACIIF

Dalés-lziazns

Nr- —/— //04261 Jata Z25. ©F Zooz
BT ooeenes. [ T B et

nR A nRI e

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 t& datés 25.11.2016,
Rregullores s&¢ MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pé€r ndarjen e subvencioneve t&¢ DKRS-s¢, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

VENDIM

I Albanota Hyseni — i ndahen subvencione né shumé prej 2,000.00 € pér realizimin
e projektit “Artovox”.

II. Obligohet DKRS-ja t&¢ kompletojé¢ dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

III.  Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
IV.  Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatoj¢ két€ vendim.

V. Ky vendim hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sg;

- DEFZH-sé;

- Pérfituesit;

- Arkivit.
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) XUMUNA E OBILIQIT-GPSTINA OBILIC

%}Wf BREJTORIA E ADMINISTRATES PERGJITHSHAE
UPRAVA DPSTE ADMIRISTRAC)IF

Dalés-lzlazrne

N —~/- /045  Dau OB 07 J023
Br.” " Datum”
LRGN TR
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

?4'

Y

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 t€ datés 25.11.2016,
Rregullores s&¢ MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& 0JQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t&¢ DKRS-s€, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

I1.

III.

Iv.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t€ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sé;

- DEFZH-sg;

VENDIM

Klubi i Basketbollit “KEK-u”— i ndahen subvencione né shumé prej 7,000.00 €
pér realizimin e projektit “Zhvillimi i Basketbollit”.

Obligohet DKRS-ja t& kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé két€ vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

- Pérfituesit;
- Arkivit.
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KOMURA E OBRIOIT.DPSTINA DRILIE
SREJTORIA £ ADMINISTRATES PERGJITHSHME

UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIJIE
Dalés-lzlazna

:r- /= /%5 taa 75 o= ooz
4 id . O Zops

T Batum ™

NN oo e

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né& mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. [-108 t& datés 25.11.2016,
Rregullores s& MF-s& nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t& DKRS-s¢, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

VENDIM

L. Shkolla e Futbollit “Liria 01”— i ndahen subvencione né shumé prej 2,000.00 €
pér realizimin e projektit “Ngritja e cilésisé¢ dhe kapaciteteve né shkollén e Futbollit
Liria 017.

II. Obligohet DKRS-ja t& kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

III.  Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
IV.  Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé kété vendim.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t& Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sé&;

- DEFZH-sé;

- Pérfituesit;

- Arkivit.
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§ j  rouuws saars ¢
NGGY/ DREITORIA EAOMINISTRATES PERGUITHSHYE )
UPRAVA DPSTE ADMINISTRACLE L0

Dalés-lzlazna

W ~7-/0%3 s 28 oz 2op3
Br. T Datum— - T
NP N No e

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. [-108 t& datés 25.11.2016,
Rregullores s& MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t&¢ DKRS-sé, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

VENDIM

L Shkolla e Futbollit KEK-u — i ndahen subvencione né shumé prej 2,500.00 € pér
realizimin e projektit “Masovizimi i Sportit t& Futbollit né Komunén e Obiliqit”.

IL. Obligohet DKRS-ja t&¢ kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

III.  Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
IV.  Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé kété vendim.

¥. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ti dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sé&;

- DEFZH-sé;

- Pérfituesit;

- Arkivit.




UPRAVA DPSTE ADMINISTRACLIE
Dalés-lziazine

W /- 042 w29 0z 2092

Br.” Datyro
NN IN_ DD e
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 té datés 25.11.2016,
Rregullores s¢ MF-s& nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t& DKRS-sg, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

II.

III.

IV.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t€ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sé;

- DEFZH-ség;

VENDIM

Edi Térbunja — i ndahen subvencione né shumé prej 500.00 € pér realizimin e
projektit “Trajnime dhe blerja e pajisjeve sportive”.

Obligohet DKRS-ja té kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim té zbatojé kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

- Pérfituesit;
- Arkivit.



UPRAVA DPSTE ADMINISTRACIJE
Dalgs-lziazns

N —7-47 bn g8 0z 2093
Br. Datum = - =
neM In_nEg e

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. [-108 té datés 25.11.2016,
Rregullores s&¢ MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t&€ datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin ¢
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t&¢ DKRS-sé, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

II.

I11.

IV.

VENDIM

Alban Paloi — i ndahen subvencione n€ shumé prej 500.00 € pér realizimin e
projektit “Blerja e pajisjeve pér arbitér”.

Obligohet DKRS-ja té kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés; (220 Kryetafid Komufgs |
- DAP-it; e v (ALl YN
- DKRS-s&; \202, ﬁéhéfgp Gashi

- DEFZH-sé;

- Pérfituesit;

- Arkivit,
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DREJTORIA £ ADMINISTRATES PERGJITHSHME

S UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIIE
Dalés-lzlaznz

N —/~ /040 ban 28 OF Joz3
Br.m Datum

MEes 10 o i

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 t& datés 25.11.2016,
Rregullores sé MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t¢ datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t&é DKRS-s¢, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

IL.

I11.

IV.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sé;

VENDIM

Fatjon Dubova — i ndahen subvencione né shumé prej 600.00 € pér realizimin e
projektit “Blerja e pajisjeve sportive”.

Obligohet DKRS-ja té kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé kété€ vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

- DEFZH-sé;
- Pérfituesit;
- Arkivit.



{IPRAVA "PSTE ADMINISTRACIJE

Dalés-iziazns

N —/- /033 s gP o7 gozs
g Datum P
no N npEy e ”
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIK A/OFFICE OF THE MAYOR

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 t&€ datés 25.11.2016,
Rregullores sé¢ MF-sé& nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t&€ datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t& DKRS-sé, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

II.

II1.

IV.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sg;

- DEFZH-sé;

VENDIM

Eron Kurshumliu — i ndahen subvencione né shumé prej 600.00 € pér realizimin e
projektit “Blerja e pajisjeve pér arbitér”.

Obligohet DKRS-ja t&¢ kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

- Pérfituesit;
- Arkivit.



4! KOMUNA £ OBILICIT OPSTINA OBILI
g@’?’ DREJTORIA E ADMIKISTRATES PERGJITHSHME ¥

UPRAVA NPSTE ADMINISTRACLIF
Dalgs-fzlazne

N ~/- /039 tm 29 0z pozs
Br. Datum T

IR ERBUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 t& datés 25.11.2016,
Rregullores s&¢ MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t&¢ OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t& DKRS-sé, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr kété:

II.

III.

IVv.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sé;

- DEFZH-sé;

VENDIM

Betim Bregovina — i ndahen subvencione né shumé prej 1,550.00 € pér realizimin
e projektit “Té dua Obilig”.

Obligohet DKRS-ja t& kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé&.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

- Pérfituesit;
- Arkivit.




i LR AIE v & 6 bwiic y . PR Py
REPUBLIRA £ RUS LYYy - BiF oBLink KOSHVE

E“E KOMURA E QLILIGIT-OPSTIRA ORILIC

% OREJTORIA £ ADMIRISTRATES PERGJITHSHME

UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIIE

Dalés-lzlaznz

N —/- /037 Dt 28 OF. I3
Br. Batum™ =~ T

RN N e

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

Né mbéshtetje t& nenit 13 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. [-108 t&€ datés 25.11.2016,
Rregullores s& MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t&¢ OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t&¢ DKRS-sé, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr keté:

IL.

II1.

IV.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sg;

- DEFZH-sé;

- Pérfituesit;

- Arkivit.

VENDIM

Orhan Hashani — i ndahen subvencione né shumé prej 2,000.00 € pér realizimin e
projektit “Organizimi i garés me bigikleta”.

Obligohet DKRS-ja t&¢ kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mjetet ndahen nga subvencionet e DKRS-sé.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim t& zbatojé kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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%@@ DREJTORIA E ADMINISTRATES PERGIITHSHME Iy

UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIE

Dalés-izlazne

N ~/- /03¢ Data 2§ OF 7073
Br. 77T Datum
nRi o nn e .
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA/OFFICE OF THE MAYOR

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve nr. I-108 (€ datés 25.11.2016,
Rregullores s¢ MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe raportit nr.XIV-138 t& datés 24.07.2023 nga komisioni pér caktimin e
kritereve pér ndarjen e subvencioneve t& DKRS-s&, Kryetari i Komunés me 28.07.2023
merr keté:

IL.

III.

Iv.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés;
- DAP-it;

- DKRS-sé;

- DEFZH-sg;

- Pérfituesit;

VENDIM

Zgjim Dedinca — i ndahen subvencione né shumé prej 1,800.00 € pér realizimin e
projektit “Frame me Please - Mé fut né korniz€ t&€ lutem”.

Obligohet DKRS-ja t& kompletojé dokumentacionin pér pagesén e subvencioneve
si mé larté.

Mijetet ndahen nga subvencionet ¢ DKRS-sg.
Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim (& zbatojé kété vendim.

Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

- Arkivit.




